

丸紅グループ
の
皆さまへ

戸建ても賃貸も！

火災保険に

2023年1月から
団体扱割引が適用されます

最大
約14%OFF！

お見積り
は
裏面へ！

※団体扱大口割引5%、年一括払による割引5%、団体扱長期契約による割引5%

キャンペーン情報

お見積り希望者さま全員に
アイスクリームクーポンをプレゼント！

※キャンペーン期間は2023年11月30日までを予定しております。

※本チラシでは商品と交換することができません。

2023年から団体扱大口割引5%適用！

	一般契約（一括払）	団体扱契約（一括払）	団体扱契約（長期年払）
保険期間	1年	1年	5年
保険料	37,110円	33,490円	165,150円 1年分の保険料：33,030円
一般契約（一括払） との保険料の差		1年間で3,620円割安	1年間で4,080円割安 5年間で20,400円割安！

【ご契約条件】保険種類：T H E すまいの保険（個人用火災総合保険）保険始期日：2023年1月1日、所在地：東京都、保険の対象：建物（2,000万円）・家財（500万円）、建物新価評価額：2,000万円、プラン：ベーシックI型、自己負担額：なし（雑危険（盗難を除く）および破汚損において、自己負担額0円・1万円・3万円を選択した場合でも、5万円の自己負担額が適用されます）、築年数：築5年、地震保険：なし、物件・構造：専用住宅物件・H構造（非耐火構造）、臨時費用保険金：あり

- ※1 上記の保険料例は現在の保険料に変更がない前提での目安であり、今後の保険料改定により変更することがあります。
- ※2 保険料率にのみ割引が適用されます。地震保険や特約には適用されません。
- ※3 保険期間に応じて長期分割割引が適用されます。

★現在ご加入の保険証券を添付すると、
まずは裏面のフォームでお見積り！より簡単にお手続きいただけます。

●このチラシは団体扱火災保険の概要を説明したものです。詳しい内容につきましては、損害保険ジャパンのパンフレットをご確認ください。
また、ご契約にあたっては、必ずご契約のしおり（約款）、重要事項等説明書をご確認ください。
●団体扱契約としてご契約いただけるのは、保険契約者および被保険者が損害保険ジャパンの定める条件を満たす場合のみとなります。
団体扱の対象となる方の条件や団体扱特約失効時の取り扱い等、その他ご不明な点がございましたら丸紅セーフネット株式会社までお問い合わせください。

火災保険お見積り依頼シート

□現在他社でご契約あり→下記太枠内のみご記入のうえ現在ご加入の保険証券を一緒にお送りください。
□新規でのご契約 →下記にご記入ください。

お客様(ご契約者)の情報				
お名前	フリガナ	性別	☐ 男 ・ ☐ 女	会社名
		生年月日	年 月 日	所属
ご住所(お見積書のご郵送先)		(〒 -) (ご連絡先Tel - -)		
お見積り送付先メールアドレス		@		
お見積希望				
保険始期予定日	年 月 日			
保険期間	()年間 ※1～5年まで	支払方法	☐ 月払 ・ ☐ 年払 ・ ☐ 一括払	
保険の対象	☐ 建物	☐ 建物+地震	☐ 家財	☐ 家財+地震
家財について(家財をご希望の場合のみご記入ください) ※物件所在地にお住まいの方の情報をご記入ください				
世帯主様の年齢 歳	ご家族(含世帯主)18歳以上 人 18歳未満 人			
ご希望の家財保険金額	万円 ※下記明記物件を含めない金額をご記入ください。			
1点または1組100万円を超える貴金属(宝石)・美術品(絵画)・骨董品等をお持ちの場合、品名、金額をご記入ください				
品 名(ブランド・型番等)	価 格	品 名(ブランド・型番等)	価 格	

現在ご加入の保険証券を一緒にお送りいただく方はここまでご記入ください。
保険証券が無い方は引き続き下の欄もご記入ください。

対象の物件について		
所有形態	☐ 持 家 → 建物建築費が分かる場合(万円) → 住宅金融支援機構等の公的融資利用 (返済中 ・ 完済済み ・ 利用なし) ☐ 賃 貸(含む社宅)	
所有者氏名	フリガナ ※共有名義の場合は 所有者全員をご記入ください	
所在地	※ご契約者住所と異なる場合にご記入ください (〒 -)	
建物形態	☐ 一戸建 ・ ☐ マンション ・ ☐ アパート(総戸数 戸) / ☐ 一棟全体 ・ ☐ 区分所有	
建築年月	年 月	延床(専有)面積 m ²
		階数 ☐ 平屋建 ・ ☐ ()階建 ※総階数
建物構造	柱 ☐ 木造 ・ ☐ 鉄骨 ・ ☐ 鉄骨耐火被覆 ・ ☐ 鉄筋 ・ その他 ()	
	※木造の場合、下記項目の該当有無をご確認ください。 ☐ 耐火建築物 ・ ☐ 準耐火建築物 ・ ☐ 省令準耐火建物 ・ ☐ 該当なし (建築確認申請書等に記載がございます)	

保険証券が無い方はここまでご記入ください。

＜個人情報の取扱い＞
丸紅セーフネット(株)は、ご提出いただいた火災保険証券およびこの火災保険お見積り依頼シートに記載いただいた個人情報をもとに、お客さまのニーズに合った火災保険契約プランをご提案させていただきます。
なお、適切でわかりやすい資料にてご提案させていただくために、同個人情報を丸紅セーフネット(株)が損害保険代理店委託契約を締結している保険会社(下記引受保険会社)に提供することにご同意のうえ、火災保険お見積り依頼シートにご記入ください。

ご記入の上、メールまたはFAXでご連絡ください。

(引受保険会社)



損保ジャパン

企業営業第二部第三課
〒103-8255 東京都中央区日本橋2-2-10
TEL : 03-3231-4214
(受付時間 平日9時～17時)

お問い合わせ先 (取扱代理店)



丸紅セーフネット株式会社

〒102-0084
東京都千代田区二番町3 麹町スクエア3階



✉ : marubenhoken@m-inc.co.jp
☎ : 03-5210-1910
(受付時間 平日9時30分～17時)
FAX : 03-5210-1700
承認番号 : SJ22-09988 承認日 : 2023/01/06